

# Årsredovisning

för

## Stumperyd Schakt & Mek AB

556881-7455

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Adolfsson, Styrelseledamot  
2022-12-20

Styrelsen för Stumperyd Schakt & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom mark- och anläggning. Bolaget utför även reparationer av maskiner, till exempel traktorer, grävmaskiner och skogsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	3 334	2 143	827	2 137	2 745
Resultat efter finansiella poster	844	317	32	318	179
Soliditet (%)	55	59	33	33	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av det finns fler maskiner och att snöröjningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	747 368	170 645	<b>1 068 013</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-185 250		<b>-185 250</b>
Balanseras i ny räkning		170 645	-170 645	<b>0</b>
Årets resultat			186 005	<b>186 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>732 763</b>	<b>186 005</b>	<b>1 068 768</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	732 763
årets vinst	186 005
	<b>918 768</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 700 kronor per aktie)	405 000
i ny räkning överföres	513 768
	<b>918 768</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 333 883	2 142 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 333 883</b>	<b>2 142 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-739 587	-347 682
Övriga externa kostnader		-1 668 745	-956 043
Personalkostnader		-1 867	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 862	-69 755
Övriga rörelsekostnader		0	-445 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 507 061</b>	<b>-1 818 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>826 822</b>	<b>324 284</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2	18 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-7 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 492</b>	<b>-7 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>844 314</b>	<b>317 247</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 221	0
Förändring av överavskrivningar		-530 131	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-609 352</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>234 962</b>	<b>217 247</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 957	-46 602
<b>Årets resultat</b>		<b>186 005</b>	<b>170 645</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 621 319

877 781

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 621 319**

**877 781**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

155 250

155 250

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**155 250**

**155 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 776 569**

**1 033 031**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

41 956

0

**Summa varulager**

**41 956**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

39 816

Övriga fordringar

20 534

22 218

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

267 940

50 160

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 495

23 423

**Summa kortfristiga fordringar**

**305 969**

**135 617**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 200 107

1 103 256

**Summa kassa och bank**

**1 200 107**

**1 103 256**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 548 032**

**1 238 873**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 324 601**

**2 271 904**

## Balansräkning

Not  
1

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

732 763

747 368

Årets resultat

186 005

170 645

**Summa fritt eget kapital**

**918 768**

**918 013**

**Summa eget kapital**

**1 068 768**

**1 068 013**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

79 221

0

Akkumulerade överavskrivningar

866 631

336 500

**Summa obeskattade reserver**

**945 852**

**336 500**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

1 229 291

652 000

Övriga skulder

0

163 969

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 690

51 422

**Summa kortfristiga skulder**

**1 309 981**

**867 391**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 324 601**

**2 271 904**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Erhållna utdelningar	18 000 <b>18 000</b>	0 <b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 320	3 270 320
Inköp	840 400	
Försäljningar/utrangeringar		-2 140 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 970 720</b>	<b>1 130 320</b>
Ingående avskrivningar	-252 539	-879 683
Försäljningar/utrangeringar		696 899
Årets avskrivningar	-96 862	-69 755
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 401</b>	<b>-252 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 621 319</b>	<b>877 781</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

Avser andelar i Transportaktiebolaget i Jönköping

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	155 250	155 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 250</b>	<b>155 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 250</b>	<b>155 250</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anya Johansson, Ludvig & Co

Nässjö 2022-12-20

*Fredrik Adolfsson*  
Fredrik Adolfsson